[image: ]

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS
==========================================================

EXTRATO
1ª ALTERAÇÃO AO CONTRATO Nº 67/2017
[bookmark: _GoBack]

	CONTRATANTE:
	O MUNICÍPIO DE  PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC.

	CONTRATADO:
	SEMEX DO BRASIL COMERCIO E IMPORTADO E EXPORTAÇÃO LTDA

	OBJETO:
	A presente contratação tem por objeto a aquisição de materiais e doses de sêmen bovino nacional e importado para realização das Inseminações Artificiais, destinado a Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente do Município de Presidente Castello Branco/SC.

	VALOR:
	O preço total ajustado para o fornecimento dos itens é de R$ 93.650,00 (Noventa e três mil seiscentos e cinquenta reais).

	VIGÊNCIA:
	29/08/2017 à 31/12/2017.

		Ademir Domingos Mioto
Prefeito Municipal

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br
image1.png